证券代码：601669        股票简称：中国电建       公告编号：临2019-006

中国电力建设股份有限公司

关于子公司签署工程总承包合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，中国电力建设股份有限公司全资子公司中国电建集团华东勘测设计研究

院有限公司和云南省建设投资控股集团有限公司组成的联合体与金沙江白鹤滩水电

站巧家县移民搬迁安置工作指挥部签署了金沙江白鹤滩水电站巧家县移民房屋与市

政工程总承包（EPC）合同，合同金额为900,000万元人民币。该项目实施地点为云

南省昭通市巧家县城白鹤滩镇黎明、七里、北门、天生梁子、邱家屿，金塘镇，大

寨镇，蒙姑镇。项目包括巧家县区域内市政基础设施工程、移民房建工程、移民安

置配套公共建筑工程、滨江大道及附属工程、桥梁工程及其他工程（防护工程、沟

道治理工程、安置点连接线工程等）等子项，总承包工程工作范围包括以上所有子

项工程的勘察、设计、施工、采购。项目总工期为33个月。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

  二〇一九年一月十九日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3